Dearu reolis in spe.
A uroola p debet mēliz inqz p dī
sumā c. de pugnacē extor. h
p dī nūctere q sīdāt exd uobz p ex
magaz. passiōis. q. mīr. passiōis il
latu exz p tūpue mōre tōz loc. p
tēa dolē dolē tāc. omibz alius dolērbz
pmūz nō in h glōsice nūcto ē
ū. sīdāt exz pug q ipz x e. omibz
nāt pēa h ca. t. mōro sūlēptā p
x. S cī q mītiro ī dēb pmūz h q
abextor. i fligz h q volūtare
fūstic. q. n mēm n pēa q ē mē
uos. Q. nō at id q q sūltar. uo
lūtare diffīlē. q. uo. sūltar. rā
to uō. q p x i sūltar. ost. fūt. r
x fīxa. rō exellez et fmūz delz.
A uroola fa debz ugzb. p singlare
uictoria. q dēcē obturat h q māne
bellū gāt. Q. uis at. uide pug
nēt q carē pfecti m ugīas tūphā
q nobilissim gen uictorie ē n q
h osh realle. Q. ll ugzb. auroola
tin debz q pō sīcū hūnt ugīate
p petuo consuandi. q. uis. pōtū
fūt mātupū. i cēgāte māt mā
nēte. dūn uis tētē. uis uis adp
pōtū rediussle q ugīas mītis
repāri. p. l. n ugīas cīus. Q. Si
at aliq st ugo tētē. i sī pōtū no
hūt ppetuo ligītate suandi nē

et quod hunc sacerdotem spaleum
 tunc coram sancte ecclesiastice gaudiu[m] sit et
 vocet eum deus gaudere quod imitetur a
 p[ro]p[ter]o sicut fuit quod misericordia optime
 in hunc. Sed quod agitur corrumptum per
 omnia non tam auro ola amittit sed illa q[uod]
 uiolentem obponit. Unde lumen d[omi]ni
 tam me corripit. n[on] est in duplicitate
 sed ad coronam quod ne intelligit d[omi]no
 la duplicitate. sed quod p[ro]misi reprobatur.
 viii pugnare custodire non pugnaria
 quod passa est. Sed in se pugnibus
 debet fecerit. sed h[ab]et quod celeste iuris
 dicit. quod ligatur p[ro]p[ter]eas quod n[on] ille
 deleua tuis ad octauam. Evidens
 si debet fructu[m] h[ab]et quod radet exerce
 sed debet in opibus n[on] m[er]ita. quod ligatur p[ro]p[ter]o
 ix. Quaerantur at debet fructu[m] exco
 quod radet sufficere m[er]ita de calogru[m] nisi
 de tuncans exductu[m] in tuncari iude
 nani sunt exco. Quareola tria
 est p[re]dicatorum quod p[er]tinet in iudicia
 dyaboli obtinet. qui is in solu[m] dyaboli
 pugnati uocatur. sed enim derogat illi
 expolitiz in solu[m] ale. sed et ab aliis. s.
 u[er]o d[omi]n[u]s ut quod uolentib[us] quod aureola
 p[re]dicatorum debet p[er] placitum. ab
 p[er]petuo exercito p[re]dicare doceat. sed quod
 tu quod exercebas licet actum istum
 x. Placitum at non debet. h[ab]et aureola quod uis
 habens ostium p[re]dicandi illud actu p[ro]ducet.
 quod aureola non debet habui. h[ab]et
 pugnare sicut ap[osto]l[u]s. sed corralib[us]. sed
 p[er] p[re]dicare doceat. et si uita uite